THÔNG BÁO (22/08/2019)

Đã có điểm thi CUỐI KỲ 20183

MÔN GIẢI TÍCH 1,2,3

MÔN XSTK & QHTN

MÔN PPT & MATLAB

Sinh viên lấy đơn phúc tra tại: Bàn 5 - Cô Hải
  Nộp lệ phí phúc tra: 20.000Đ/Đơn/SV

 Thời gian nộp đơn PT: ngày 23/08/2019 & 26/08/2019

Buổi sáng: từ 8h00 - 11h30,  Buổi chiều: từ 14h00 - 16h30

LƯU Ý: Thứ 7, Chủ Nhật không thu đơn Phúc tra.

Lưu ý: Khi làm đơn phúc tra Sinh viên nhớ STT trong

danh sách thi, tên lớp, Mã lớp học Bài tập. Sau 5-7 ngày, kết

quả phúc tra được dán ngoài bảng tin cạnh Văn phòng.

 Mẫu đơn phúc tra, SV đọc kỹ và điền đầy đủ

thông tin:
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

Viện Toán ứng dụng và Tin học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC TRA MÔN ………………

Kính gửi: Ban lãnh đạo Viện Toán ứng dụng và Tin học

Họ tên sinh viên:……………………………………  Mã số sinh viên:……….....................

Lớp: ……............................................................. Số điện thoại: ………………………

Mã lớp học:  ……………               Mã lớp thi:……………………………….………..

Kíp thi: ……………………..                   Địa điểm thi:…………………………………….....

Điểm giữa kỳ:   …………….   Điểm cuối kỳ:……………………………………..

Số thứ tự trong danh sách thi: ………………………………………………………………

Hà Nội, ngày       tháng     năm

            Người viết đơn

         (Ký, ghi rõ họ tên)

Sinh viên không có tên trong danh

sách “kết quả phúc tra” thì điểm không

thay đổi

GIẢI TÍCH 1,2,3, XSTK & QHTN, PPT &

MATLAB

https://drive.google.com/drive/folders/17mLavTAL1DNm2BdjWXN7e4xy_TszPXEh?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/17mLavTAL1DNm2BdjWXN7e4xy_TszPXEh?usp=sharing